ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Андреевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  05.04.2018   №  1

Об отмене решения Совета Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 11.05.2017 № 7 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Совет Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 11.05.2017 № 7 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Андреевского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  И.В. Катаев

[bookmark: _GoBack]